
15:00h

15:15h

15:20h Accés públic

15:25h

15:35h

15:40h

15:45h

PANELL 1 Participants

Figures Categoria B5 58

PANELL 2 Participants

Figures Categoria B6 44

16:20h Descans de 5 minuts

16:25h

Nom Grup Entitat Capitana Cat Nivell N.P Mús

1 MAMBO CEVOT (Europa Sports Centre) B 6 11

2 GUETTA Club Esportiu Mediterrani B 6 9

3 AGUA CEVOT (Europa Sports Centre) B 6 9

4 SURVIVOR CEVOT (Sincro Vallès)) B 6 9

Nom Grup Entitat Capitana Cat Nivell P Mús

5 KURIOS CEBLL (Club Natació Esplugues) CARLA CHAPARRO B 5 7

6 VIOLÍ Club Esportiu Mediterrani NEUS ARTIGUES B 5 8

7 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) B 5 11

8 FLAMENCAS Club Natació Poble Nou B 5 8

9 MAMMA MIA CEBLL (CEM Vallirana) B 5 6

10 CAVALLER Club Natació Kallipolis LAIA CASTELLÓ B 5 11

11 ARMONÍA CEBLL (Club Natació Esplugues) PAULA AGUDO B 5 7

12 BLACK UNICORNS CEA (Anoia Club Gimnàstic) B 5 4

13 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) B 5 11

17:35h

17:45h

18:00h

Inici Competició Rutines Tècniques

Entrega guardons

Finalitza Categoria B5 i B6

NATACIÓ ARTÍSTICA
CAMPIONAT ESCOLAR DE FIGURES I RUTINES TÈCNIQUES

CATEGORIES B5 i B6

*Es recorda a les participants que NO podran treure's la gelatina de cua de peix a les dutxes de la piscina.

Dissabte 5 de febrer de 2022

Piscina Sant Jordi, Barcelona
Carrer París, 114, 08029 Barcelona

Sortida participants

HORARI

Obertura de portes i accés a grades

Escalfament participants a piscina

Reunió entrenadors/es (un representant per entitat)

Finalitza temps d'escalfament a piscina

Presentació

Inici Competició Figures



NATACIÓ ARTÍSTICA
CAMPIONAT ESCOLAR DE FIGURES

ORDRE DE SORTIDA - FIGURES B5
PANELL 1 | Categoria B | Nivell 5 | FLORETA (amb variant)

Nom Cognoms Entitat Nivell Categoria SubCategoria

1 ALBA RIÑON TURMO Club Esportiu Mediterrani B5 ALEVÍ FEMENÍ

2 LUCIA SANZ CEBOLLADA Club Esportiu Mediterrani B5 ALEVÍ FEMENÍ

3 CORA MUELLE CARRIO Club Esportiu Mediterrani B5 INFANTIL FEMENÍ

4 JULIA MONTAÑES CALATAYUD Club Esportiu Mediterrani B5 INFANTIL FEMENÍ

5 AINA RAMONEDA BRESO Club Esportiu Mediterrani B5 INFANTIL FEMENÍ

6 NEUS ARTIGUES ESTEVE Club Esportiu Mediterrani B5 CADET FEMENÍ

7 JULIA MARTIN SABATE Club Esportiu Mediterrani B5 CADET FEMENÍ

8 JANA VIEGA VIALTA Club Esportiu Mediterrani B5 CADET FEMENÍ

9 PAULA AGUDO HERRERA CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 INFANTIL FEMENÍ

10 LAIA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 INFANTIL FEMENÍ

11 MARA MELLADO OGAYAR CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 INFANTIL FEMENÍ

12 MARTINA LORENTE MARTINEZ CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 INFANTIL FEMENÍ

13 NEREA MORENO DIAZ CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 INFANTIL FEMENÍ

14 JOANA PEREZ RABANAL CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 INFANTIL FEMENÍ

15 LEIRE ALIER PLAZUELO CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 INFANTIL FEMENÍ

16 LISA LUQUE GUILLEN CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 CADET FEMENÍ

17 MARIA GARAU MANCILLA CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 CADET FEMENÍ

18 CARLA CHAPARRO VEA CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 CADET FEMENÍ

19 ANDREA NAVAJAS MACIAS CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 CADET FEMENÍ

20 LAIA CLAROS ALONSO CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 CADET FEMENÍ

21 MARIONA SILLERO CAPARROS CEBLL (Club Natació Esplugues) B5 CADET FEMENÍ

22 MARIA SANTANA TORRES CEVOT (Club Natació Rubí) B5 INFANTIL FEMENÍ

23 MARTINA MERIDA VIÑAS CEVOT (Club Natació Rubí) B5 INFANTIL FEMENÍ

24 CLAUDIA PINO CARNERO CEVOT (Club Natació Rubí) B5 CADET FEMENÍ

25 CAROLINA CATALAN PAVILARD CEVOT (Club Natació Rubí) B5 CADET FEMENÍ

26 CAROLINA GARCIA GARRIDO CEVOT (Club Natació Rubí) B5 CADET FEMENÍ

27 JUDITH GIL ROURA CEVOT (Club Natació Rubí) B5 CADET FEMENÍ

28 ARIADNA LOPEZ GUIJARRO CEVOT (Club Natació Rubí) B5 CADET FEMENÍ

29 CLAUDIA OVIEDO ZARATE CEVOT (Club Natació Rubí) B5 CADET FEMENÍ

30 IDAIRA RODRIGUEZ PERERA CEVOT (Club Natació Rubí) B5 CADET FEMENÍ

31 LEIRE SIMO GARCIA CEVOT (Club Natació Rubí) B5 CADET FEMENÍ

32 CRISTINA MUÑOZ RECASENS CEVOT (Club Natació Rubí) B5 CADET FEMENÍ

33 MIREIA GUTIERREZ Club Natació Poble Nou B5 INFANTIL FEMENÍ

34 LUNA ARZUAGA GALIANA Club Natació Poble Nou B5 INFANTIL FEMENÍ

35 ALBA MOLANO BOLDÚ Club Natació Poble Nou B5 CADET FEMENÍ

36 MARIA ARRANZ Club Natació Poble Nou B5 CADET FEMENÍ

37 LOLA FRESNEDA Club Natació Poble Nou B5 CADET FEMENÍ

38 GINA LLADO Club Natació Poble Nou B5 CADET FEMENÍ

39 LLUNA GOST GIL Club Natació Poble Nou B5 CADET FEMENÍ

40 ANDREA HERVAS Club Natació Poble Nou B5 JUVENIL FEMENÍ

41 FIONA CASAS MOLINA Club Natació Kallipolis B5 INFANTIL FEMENÍ

42 GRETA COSTA SUSANNA Club Natació Kallipolis B5 INFANTIL FEMENÍ

43 CARLA MASSANAS PEINADO Club Natació Kallipolis B5 INFANTIL FEMENÍ

44 JANA MILLOR JIMÉNEZ Club Natació Kallipolis B5 INFANTIL FEMENÍ

45 ANNA RAMOS BERTRAN Club Natació Kallipolis B5 INFANTIL FEMENÍ

46 JANA TORRAS LLINARES Club Natació Kallipolis B5 INFANTIL FEMENÍ

47 ANDREA CHAVEZ SORIANO Club Natació Kallipolis B5 INFANTIL FEMENÍ

48 LAIA CASTELLÓ PAREDES Club Natació Kallipolis B5 CADET FEMENÍ

49 LILA DELGADO IGUAL Club Natació Kallipolis B5 CADET FEMENÍ

50 JANA MAYMÓ NIETO Club Natació Kallipolis B5 CADET FEMENÍ

51 LAIA CASTELLVÍ GARCIA Club Natació Kallipolis B5 CADET FEMENÍ

52 BERTA FARRAN TORRAS Club Natació Kallipolis B5 CADET FEMENÍ

53 CLARA GOMEZ ROVIRA Club Natació Kallipolis B5 CADET FEMENÍ
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54 AINA VENDRELL ESTELLA Club Natació Kallipolis B5 CADET FEMENÍ

55 DANIELA MARTÍN CODINA CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B5 INFANTIL FEMENÍ

56 MARINA HIDALGA VILLAR CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B5 INFANTIL FEMENÍ

57 ALBA ALLUEVA OBREGON CEBLL (Club Natació Molins de Rei) B5 INFANTIL FEMENÍ

58 SANDRA PROC BLANCHART Esportiu Claret B5 CADET FEMENÍ

Baixes comunicades:

ERINN JALENCAS ESPARZA CEBLL (CEM El Papiol) B5 INFANTIL FEMENÍ

AINA JUST ROMERO CEBLL (CEM El Papiol) B5 INFANTIL FEMENÍ

MIREIA TIO CORRAL CEBLL (CEM El Papiol) B5 CADET FEMENÍ

PAULA LOZANO CASES CEBLL (CEM El Papiol) B5 CADET FEMENÍ

JOANA PONS PERIS CEBLL (CEM El Papiol) B5 CADET FEMENÍ

INÉS HIDALGO GRACIA CEBLL (CEM El Papiol) B5 CADET FEMENÍ

QUERALT PARAREDA MUÑOZ CEBLL (CEM El Papiol) B5 CADET FEMENÍ

MARTINA TORRALBO CEBLL (CEM El Papiol) B5 CADET FEMENÍ

LEIRE CHAPARRO AMOR CEBLL (CEM El Papiol) B5 CADET FEMENÍ

INÉS RODRIGUEZ DE MARCOS CEBLL (CEM El Papiol) B5 CADET FEMENÍ

BERTA RODRIGUEZ SAMPER CEBLL (CEM El Papiol) B5 CADET FEMENÍ

SOFIA GIUFFREDO PEREZ Club Natació Kallipolis B5 CADET FEMENÍ



NATACIÓ ARTÍSTICA
CAMPIONAT ESCOLAR DE FIGURES

ORDRE DE SORTIDA - FIGURES B6
PANELL 2 | Categoria B | Nivell 6 | FLORETA (amb variant)

Nom Cognoms Entitat Nivell Categoria SubCategoria

1 OLIVIA GIMENEZ TORRECILLAS CEVOT (Europa Sports Centre) B6 INFANTIL FEMENÍ

2 ALBA PUIGVÍ SOLER CEVOT (Europa Sports Centre) B6 INFANTIL FEMENÍ

3 MARTINA CAMPOS ARAN CEVOT (Europa Sports Centre) B6 INFANTIL FEMENÍ

4 IVET VAQUER GORRIZ CEVOT (Europa Sports Centre) B6 INFANTIL FEMENÍ

5 CLARA COLL SANCHEZ CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

6 JULIA ESTEVEZ CARRERA CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

7 CRISTINA ALSINA NOLLA CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

8 AINA ALONSO RIERA CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

9 BLANCA CALAF SIMON CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

10 SARA NADAL SARABIA CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

11 ADRIANA MARÍ DOLCET CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

12 CLAUDIA MARI DOLCET CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

13 ANNA FOLCH BORRAS CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

14 MAITE MONTANERA LLATA CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

15 CRISTINA CAMPS LUNA CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

16 ABRIL GARCIA LORENZO CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

17 ANDREA FERNANDEZ FONS CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

18 MAR CAMPRUBÍ JIMÉNEZ CEVOT (Europa Sports Centre) B6 CADET FEMENÍ

19 HAIDE JORDI MARTORELL Club Esportiu Mediterrani B6 CADET FEMENÍ

20 ALBA HOLGADO TORRES Club Esportiu Mediterrani B6 CADET FEMENÍ

21 LIDIA BRAGULAT ALONSO Club Esportiu Mediterrani B6 CADET FEMENÍ

22 IRATXE ALONSO MARTINEZ Club Esportiu Mediterrani B6 CADET FEMENÍ

23 NOA GONZALEZ CALLE Club Esportiu Mediterrani B6 CADET FEMENÍ

24 NORAH GONZALEZ MUNS Club Esportiu Mediterrani B6 JUVENIL FEMENÍ

25 SONIA HERRERO MONCAYOLA Club Esportiu Mediterrani B6 JUVENIL FEMENÍ

26 EULÀLIA RAMBLA ALBET Club Esportiu Mediterrani B6 JUVENIL FEMENÍ

27 AINA LEON DIAZ CEVOT (Club Natació Rubí) B6 CADET FEMENÍ

28 HELENA SERRANO NOGALES CEVOT (Club Natació Rubí) B6 CADET FEMENÍ

29 NÚRIA CORCOLES CUNILL CEVOT (Sincro Vallès) B6 INFANTIL FEMENÍ

30 ARIADNA BURRIEL PINA CEVOT (Sincro Vallès) B6 INFANTIL FEMENÍ

31 ROCIO MINAYA FERRE CEVOT (Sincro Vallès) B6 INFANTIL FEMENÍ

32 PATRICIA POPA CEVOT (Sincro Vallès) B6 INFANTIL FEMENÍ

33 VICTORIA PERDOMO ROMERO CEVOT (Sincro Vallès) B6 INFANTIL FEMENÍ

34 JANA SERRES SEGARRA CEVOT (Sincro Vallès) B6 CADET FEMENÍ

35 GISELA PINO HEREDIA CEVOT (Sincro Vallès) B6 CADET FEMENÍ

36 NOA TABARES VILLENA CN Escola Joan Pelegrí B6 INFANTIL FEMENÍ

37 LAURA PICH ENTRENA CN Escola Joan Pelegrí B6 CADET FEMENÍ

38 CLAUDIA FERNÁNDEZ CARMONA CN Escola Joan Pelegrí B6 CADET FEMENÍ

39 SOFIA COLLADO FUERTES CN Escola Joan Pelegrí B6 CADET FEMENÍ

40 FAN CHEN CN Escola Joan Pelegrí B6 CADET FEMENÍ

41 FENG CHEN CN Escola Joan Pelegrí B6 CADET FEMENÍ

42 ABRIL ARBUES MONFORT CN Escola Joan Pelegrí B6 CADET FEMENÍ

43 MARIA CASAS FUXA CN Escola Joan Pelegrí B6 CADET FEMENÍ

44 TANIT JIMENEZ LATORRE CN Escola Joan Pelegrí B6 CADET FEMENÍ
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Nom Artístic Entitat Nom Cognoms Categoria Nivell

1 Mambo CEVOT (Europa Sports Centre) ABRIL GARCIA LORENZO B 6

2 Mambo CEVOT (Europa Sports Centre) ADRIANA MARÍ DOLCET B 6

3 Mambo CEVOT (Europa Sports Centre) ALBA PUIGVÍ SOLER B 6

4 Mambo CEVOT (Europa Sports Centre) ANDREA FERNANDEZ FONS B 6

5 Mambo CEVOT (Europa Sports Centre) ANNA FOLCH BORRAS B 6

6 Mambo CEVOT (Europa Sports Centre) CLAUDIA MARI DOLCET B 6

7 Mambo CEVOT (Europa Sports Centre) CRISTINA CAMPS LUNA B 6

8 Mambo CEVOT (Europa Sports Centre) IVET VAQUER GORRIZ B 6

9 Mambo CEVOT (Europa Sports Centre) MAITE MONTANERA LLATA B 6

10 Mambo CEVOT (Europa Sports Centre) MARTINA CAMPOS ARAN B 6

11 Mambo CEVOT (Europa Sports Centre) OLIVIA GIMENEZ TORRECILLAS B 6

1 GUETTA Club Esportiu Mediterrani ALBA HOLGADO TORRES B 6

2 GUETTA Club Esportiu Mediterrani EULÀLIA RAMBLA ALBET B 6

3 GUETTA Club Esportiu Mediterrani HAIDE JORDI MARTORELL B 6

4 GUETTA Club Esportiu Mediterrani IRATXE ALONSO MARTINEZ B 6

5 GUETTA Club Esportiu Mediterrani LIDIA BRAGULAT ALONSO B 6

6 GUETTA Club Esportiu Mediterrani NOA GONZALEZ CALLE B 6

7 GUETTA Club Esportiu Mediterrani NORAH GONZALEZ MUNS B 6

8 GUETTA Club Esportiu Mediterrani SELMA LEPORI LOPEZ B 6

9 GUETTA Club Esportiu Mediterrani SONIA HERRERO MONCAYOLA B 6

1 Agua CEVOT (Europa Sports Centre) AINA ALONSO RIERA B 6

2 Agua CEVOT (Europa Sports Centre) ANDREA TAPIZ ALABART B 6

3 Agua CEVOT (Europa Sports Centre) BLANCA CALAF SIMON B 6

4 Agua CEVOT (Europa Sports Centre) CLARA COLL SANCHEZ B 6

5 Agua CEVOT (Europa Sports Centre) CRISTINA ALSINA NOLLA B 6

6 Agua CEVOT (Europa Sports Centre) JULIA ESTEVEZ CARRERA B 6

7 Agua CEVOT (Europa Sports Centre) MAR CAMPRUBÍ JIMÉNEZ B 6

8 Agua CEVOT (Europa Sports Centre) NATASHA JULIA KONAKOVA B 6

9 Agua CEVOT (Europa Sports Centre) SARA NADAL SARABIA B 6

Equip 1

Equip 2

Equip 3

Campionat Escolar de Barcelona 

de Natació Artística

Modalitat Rutines Tècniques

PARTICIPANTS DELS EQUIPS B6
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Nom Artístic Entitat Nom Cognoms Categoria Nivell

1 KURIOS CEBLL (Club Natació Esplugues) ANDREA NAVAJAS MACIAS B 5

2 KURIOS CEBLL (Club Natació Esplugues) CARLA CHAPARRO VEA B 5

3 KURIOS CEBLL (Club Natació Esplugues) JOANA PEREZ RABANAL B 5

4 KURIOS CEBLL (Club Natació Esplugues) LAIA CLAROS ALONSO B 5

5 KURIOS CEBLL (Club Natació Esplugues) LEIRE ALIER PLAZUELO B 5

6 KURIOS CEBLL (Club Natació Esplugues) MARIONA SILLERO CAPARROS B 5

7 KURIOS CEBLL (Club Natació Esplugues) NURIA ALEXANDRA VARGAS CARI B 5

1 Violí Club Esportiu Mediterrani AINA RAMONEDA BRESO B 5

2 Violí Club Esportiu Mediterrani ALBA RIÑON TURMO B 5

3 Violí Club Esportiu Mediterrani CORA MUELLE CARRIO B 5

4 Violí Club Esportiu Mediterrani JANA VIEGA VIALTA B 5

5 Violí Club Esportiu Mediterrani JULIA MONTAÑES CALATAYUD B 5

6 Violí Club Esportiu Mediterrani JULIA MARTIN SABATE B 5

7 Violí Club Esportiu Mediterrani LUCIA SANZ CEBOLLADA B 5

8 Violí Club Esportiu Mediterrani NEUS ARTIGUES ESTEVE B 5

1 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) ARIADNA LOPEZ GUIJARRO B 5

2 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) CAROLINA GARCIA GARRIDO B 5

3 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) CAROLINA CATALAN PAVILARD B 5

4 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) CLAUDIA PINO CARNERO B 5

5 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) CLAUDIA OVIEDO ZARATE B 5

6 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) CRISTINA MUÑOZ RECASENS B 5

7 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) IDAIRA RODRIGUEZ PERERA B 5

8 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) JUDITH GIL ROURA B 5

9 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) LEIRE SIMO GARCIA B 5

10 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) MARIA SANTANA TORRES B 5

11 BIMAR CEVOT (Club Natació Rubí) MARTINA MERIDA VIÑAS B 5

1 FLAMENCAS Club Natació Poble Nou ALBA MOLANO BOLDÚ B 5

2 FLAMENCAS Club Natació Poble Nou ANDREA HERVAS B 5

3 FLAMENCAS Club Natació Poble Nou GINA LLADO B 5

4 FLAMENCAS Club Natació Poble Nou LLUNA GOST GIL B 5

5 FLAMENCAS Club Natació Poble Nou LOLA FRESNEDA B 5

6 FLAMENCAS Club Natació Poble Nou LUNA ARZUAGA GALIANA B 5

7 FLAMENCAS Club Natació Poble Nou MARIA ARRANZ B 5

8 FLAMENCAS Club Natació Poble Nou MIREIA GUTIERREZ B 5

1 MAMMA MIA CEBLL (CEM Vallirana) ANA BOSCH GONZALEZ B 5

2 MAMMA MIA CEBLL (CEM Vallirana) IRENE MUÑOZ OLMOS B 5

3 MAMMA MIA CEBLL (CEM Vallirana) LUCIA ZAMORA TERUEL B 5

4 MAMMA MIA CEBLL (CEM Vallirana) MARTINA LOPEZ REY B 5

5 MAMMA MIA CEBLL (CEM Vallirana) PAULA CASTRO VALLECILLOS B 5

6 MAMMA MIA CEBLL (CEM Vallirana) SARA GIRAL RUIZ B 5

1 CAVALLER Club Natació Kallipolis ANDREA CHAVEZ SORIANO B 5

2 CAVALLER Club Natació Kallipolis ANNA RAMOS BERTRAN B 5

3 CAVALLER Club Natació Kallipolis CARLA MASSANAS PEINADO B 5

4 CAVALLER Club Natació Kallipolis FIONA CASAS MOLINA B 5

5 CAVALLER Club Natació Kallipolis GRETA COSTA SUSANNA B 5

6 CAVALLER Club Natació Kallipolis JANA TORRAS LLINARES B 5

7 CAVALLER Club Natació Kallipolis JANA MAYMÓ NIETO B 5

8 CAVALLER Club Natació Kallipolis JANA MILLOR JIMÉNEZ B 5

9 CAVALLER Club Natació Kallipolis LAIA CASTELLÓ PAREDES B 5

10 CAVALLER Club Natació Kallipolis LILA DELGADO IGUAL B 5

11 CAVALLER Club Natació Kallipolis SOFIA GIUFFREDO PEREZ B 5

1 ARMONÍA CEBLL (Club Natació Esplugues) LAIA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ B 5

2 ARMONÍA CEBLL (Club Natació Esplugues) LISA LUQUE GUILLEN B 5

3 ARMONÍA CEBLL (Club Natació Esplugues) MARA MELLADO OGAYAR B 5

4 ARMONÍA CEBLL (Club Natació Esplugues) MARIA GARAU MANCILLA B 5

5 ARMONÍA CEBLL (Club Natació Esplugues) MARTINA LORENTE MARTINEZ B 5

6 ARMONÍA CEBLL (Club Natació Esplugues) NEREA MORENO DIAZ B 5

7 ARMONÍA CEBLL (Club Natació Esplugues) PAULA AGUDO HERRERA B 5

1 BLACK UNICORNS CEA (Anoia Club Gimnàstic) INÉS ROLDÁN SÁNCHEZ B 5

2 BLACK UNICORNS CEA (Anoia Club Gimnàstic) LAURA MARTINEZ GRIS B 5

3 BLACK UNICORNS CEA (Anoia Club Gimnàstic) MAR ARMENTERAS NEGREDO B 5

Equip 5

Equip 6

Equip 7

Equip 8

Campionat Escolar de Barcelona 

de Natació Artística

Modalitat Rutines Tècniques

PARTICIPANTS DELS EQUIPS B5

Equip 9

Equip 10

Equip 11

Equip 12



4 BLACK UNICORNS CEA (Anoia Club Gimnàstic) PAULA OCETE CARRASCO B 5

1 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) AINA JUST ROMERO B 5

2 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) BERTA RODRIGUEZ SAMPER B 5

3 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) ERINN JALENCAS ESPARZA B 5

4 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) INÉS HIDALGO GRACIA B 5

5 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) INÉS RODRIGUEZ DE MARCOS B 5

6 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) JOANA PONS PERIS B 5

7 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) LEIRE CHAPARRO AMOR B 5

8 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) MARTINA TORRALBO B 5

9 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) MIREIA TIO CORRAL B 5

10 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) PAULA LOZANO CASES B 5

11 TSUNAMI CEBLL (CEM El Papiol) QUERALT PARAREDA MUÑOZ B 5

Equip 12

Equip 13
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ACCÉS A LA PISCINA

Campionat Escolar de Barcelona 
Modalitat Figures i Rutines Tècniques

Entrada partipants

1. Mostrar acreditació amb fotografia (portar visible). Sobretot 

Personal Tècnic l'ha de portar durant tota la competició.

2. Desinfecció de mans amb gel hidroalcohòlic,

3. Canvi de calçat per entrar a la instal·lació (platja de la piscina)

Zona canvi de calçat

Entrada Públic: C.Paris 114

Entrada a la 
Grades zona entitat

GRADES
ZONA

ENTITATS

GRADES
PÚBLIC
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CIRCULACIÓ COMPETICIÓ

Campionat Escolar de Barcelona 
Modalitat Figures i Rutines Tècniques

COMPETICIÓ RUTINES 
TÈCNIQUES

Taula Organtizació

G

R

A

D

E

S

Vestidors

Cambra de sortidazona de passeig

zona de tirada

Sa
lu

ta
ci

ó
 i

re
ce

p
ci

ó
 n

o
te

s

Comitè de Valoració

sortida

COMPETICIÓ FIGURES



Dissabte 5 de febrer de 2022

Piscina Sant Jordi

Carrer París, 114, 08029, Barcelona

Campionat Escolar de Barcelona 

de Natació Artística

Modalitat Figures i Rutines Tècniques

ZONA ENTITATS 1r TORN

CN RUBÍ (11)EUROPA SPORTS 
CENTRE (20)

CN POBLE NOU (8)

PAPIOL
(11)

ESPORTIU 
CLARET (1)

CN MOLINS
(4)

KALLÍPOLIS
(11)

CN JOAN 
PELEGRÍ

ESPLUGUES
(14) 

Cambra de 
sortida

ANOIA
(4)
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Piscina Sant Jordi

Carrer París, 114, 08029, Barcelona

Campionat Escolar de Barcelona 
Modalitat Figures i Rutines Tècniques

ESCALFAMENTS 1r TORN

GRADES

RAMPA Entrada
participants

Vestidors

MAMBO
Europa Sports 

Centre
(11)

GUETTA
Club Esportiu 
Mediterrani

(9)

AGUA
Europa Sports 

Centre
(9)

KURIOS
Club Natació 

Esplugues 
(7)

CAVALLER
Club Natació 

Kallipolis 
(11)

BLACK UNICORNS
Anoia Club 

Gimnàstic (4)

ARMONÍA
Club Natació 

Esplugues 
(7)

BIMAR
Club Natació Rubí

(11)

FLAMENCAS
Club Natació 

Poble Nou
(8)

Partipants de FIGURES 
que NO fan Rutines 

Tècniques
(individuals)

MAMMA MIA
CEM Vallirana (6)

CEM EL PAPIOL
(11)

VIOLÍ
Club Esportiu 
Mediterrani

(8)

SURVIVIR
Sincro Vallès

(9)
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Piscina Sant Jordi

Carrer París, 114, 08029, Barcelona

Campionat Escolar de Barcelona 
Modalitat Figures i Rutines Tècniques

VESTIDORS 1er Torn

VESTUARI
A

ENTITATS:

Club Esportiu Mediterrani

Club Natació Kallipolis

CN Escola Joan Pelegrí

ENTITATS:

Club Natació Esplugues

Anoia Club Gimnàstic

Europa Sports Centre

ENTITATS:

Club Natació Rubí

Club Natació Molins de Rei

ENTITATS:

Club Natació Poble Nou

Esportiu Claret

Sincro Vallès

VESTUARI
B

VESTUARI
C

VESTUARI
D


